合 同 书

合同编号：（JSZC-320800-ZQHJ-G2025-0051）

项目名称 ：长深高速淮安北段视频设备采购

甲 方 ：淮安市公安局交通警察支队

乙 方 ：江苏省淮安市保安服务有限公司

合同签订日期：2025 年 12 月 5 日

甲 方：淮安市公安局交通警察支队

乙 方：江苏省淮安市保安服务有限公司

一、依据《中华人民共和国民法典》的规定，经甲、乙双方

友好协商，签订本合同。

二、采购文件编号：JSZC-320800-ZQHJ-G2025-0051

合同金额（大写） 贰佰伍拾万零肆仟肆佰玖拾元整 ；（小写）

¥ 2504490 元 。

三、货物及数量（详见采购文件）

四、交货时间或工期

合同签订后 150 日内供货安装调试到位。

五、交货或研发地点

由甲方指定。

六、验收标准

按照招标文件相关要求，由市公安局组织相关部门、专家等。

七、付款条件

合同签订后支付合同金额的 40%预付款，项目验收合格并经

审计后付至合同审定价的 100%。

八、质保期

验收合格之日起 60 个 月。

九、合同一般条款

1、定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲方